[image: Ак-ДовуракГО-ПП_01]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

 РЕШЕНИЕ
 ШИИТПИР
                № 42

г. Ак-Довурак                                                                                        «16» ноября 2022 г

«Об исполнении бюджета городского округа г.Ак-Довурак Республики Тыва за 9 месяцев 2022года»

Рассмотрев исполнение бюджета городского округа г.Ак-Довурак за 9 месяцев 2022года  и заслушав доклады Сарыглар А.А. начальника Финансового управления администрации с  содокладчиками Ооржак Ч.О. заместителя по экономике имущественным отношениям и финансам, Куулар А.Ш. заместителя председателя по жизнеобеспечению, ГО и ЧС, Сарыглар С.Д. начальника ОИЗО администрации г.Ак-Довурак, Хурал представителей г.Ак-Довурак

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклад Сарыглар А.А. начальника Финансового управления администрации г.Ак-Довурак  с содокладчиками Ооржак Ч.О. заместителя по экономике имущественным отношениям и финансам, Куулар А.Ш. заместителя председателя по жизнеобеспечению, ГО и ЧС, Сарыглар С.Д. начальника ОИЗО администрации г.Ак-Довурак «Об исполнение бюджета городского округа г.Ак-Довурак за 9 месяцев 2022года».
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю на исполняющего обязанности председателя администрации г.Ак-Довурак Кызыл-оол М.М.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на сайте Администрации г.Ак-Довурак.

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                                     Р.В. Саая

image1.jpeg